Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
от 16.09.2015г.  № 36/1 -П                                                                                  п.Зарево
Об отмене Постановлений администрации:  №34-п от 04.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»,

№35-п от 04.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией МО «Заревское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков»
             В связи  с дублированием   Постановлений администрации МО «Заревское сельское поселение»: №34-п от 04.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», №35-п от 04.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией МО «Заревское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков»,  Администрация Заревского сельского поселения

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановление  администрации МО «Заревское сельское поселение»: №34-п от 04.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
   2.  Отменить  Постановление  администрации МО «Заревское сельское   поселение»: №35-п от 04.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией МО «Заревское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков».

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» _____________________А.А.Синяков